ATA DE REUNIÃO DO JÚRI PARA SERIAÇÃO DOS CANDIDATOS À PRIMEIRA FASE DO
MESTRADO EM SOLICITADORIA EMPRESARIAL DA ESCOLA SUPERIOR DE GESTÃO DO

INSTITUTO POLITÉCNICO DE CASTELO BRANCO

-------- Aos cinco dias do mês de maio de dois mil e vinte cinco, pelas 10 horas, reuniu o júri
nomeado por despacho do Senhor Diretor, sob proposta do Conselho Técnico-Científico (CTC) e
destinado a seriar os candidatos à primeira fase do Mestrado em Solicitadoria Empresarial. O júri
foi composto por David José Geraldes Falcão, Professor Coordenador com Agregação da Escola
Superior de Gestão de Idanha-a-Nova, que presidiu, e pelos vogais Marta Filipa Geraldes Falcão,
Professora Adjunta da Escola Superior de Gestão de Idanha-a-Nova e Miguel Dinis Pestana Serra,
Professor Adjunto da Escola Superior de Gestão de Idanha-a-Nova. ------------------------------------------
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

-------- Após analisar a única candidatura e constatar que não se atingiu o número mínimo de
candidatos para o funcionamento do curso, a candidata Filipa Salvado Serrano foi validada para
seriação na segunda fase..-----------------------------------------------------------------------------------------------
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

-------- Da reunião foi lavrada a presente ata que, depois de lida e aprovada por unanimidade, vai ser
assinada por todos os membros do júri. ----------------------------------------------------------------------------

O Presidente do Júri

David José Geraldes Falcão

(Professor Coordenador com Agregação)

Os Vogais

Marta Filipa Geraldes Falcão

(Professora Adjunta)

Miguel Dinis Pestana Serra

(Professor Adjunto)

Assinado por: David José Geraldes Falcão
Num. de Identificação: 11247681
Data: 2025.05.05 15:13:18+01'00'

Assinado por: Miguel Diniz Pestana Serra
Data: 2025.05.05 15:38:12+01'00'Assinado por: Marta Filipa Geraldes Falcão

Num. de Identificação: 12176788
Data: 2025.05.06 01:05:05+01'00'